様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　大野市長　様
（申請者）

住所

商号又は名称

代表者　職・氏名

越前おおのブランド・ロゴ等使用申請書

　越前おおのブランド・ロゴ等を使用したいので、次のとおり承認申請します。

	使用目的及び使用方法

	使用物件の名称
（商品名等）

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	使用する物件の概要
（形状、サイズ、使用箇所、数量等を記載すること。）

	連絡先
（申請について、問合せをした際に対応できる方）
	住所
	〒

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	添付書類
	(1) ロゴ等の使用内容が分かる資料

(2) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの
　　（指示がある場合に添付）